Qontra hoc omnia a p̄
 mo de gaudio ocepā
 omis obicitur in hunc
 mod⁹. Quo dato datur reliquū
 a non cōuerit̄ur maius est il
 lo. **S;** dato quo fit mater dei
 datur bñtudo frui cōnis ergo ē
 maius oib; alijs. q̄ q̄cqd̄ ma
 ius maioe mai⁹ ē miore. **sol.**

Hodie soluenta dicit̄
 q̄ hoc p̄uilegiū qd̄ di
 citur cōmunicatio pas
 sionis duo importat. **Fide cruci**
firi dei a hois. Et p̄ se passionē
 ex cōpassione patētis. Et fuit
 quadruplex diuſitas resp̄ctu
 dñice passionis. **Quidā enim**

nec habebant fidem nec com-
passionem sicut infideles deo
insultantes blasphemantes et il-
ludentes et demones. **Q**uidam
compassionem sed non fidem ut
apostoli et mulieres ille quibus
dictum est filie Iherusalem nolite
flere super me sed super vos. **Q**ui-
dam fidei omniconem sed non
compassionem ut angeli et alij
extra statum vite positi et latro
qui fidem habuit et non com-
passionem per se et hoc quod circum-
datus fuit propria passione mor-
tis. **S**ola autem beatissima virgo
tunc habuit fidem et compassionem
crucifixi dei et hominis et pro
se passionem ex compassionem
patientis et sic sola fuit cui datum
est privilegium communicatio
passionis cui filius ut dicitur pos-
set premium voluit communicare
passionis meritum. **E**t ut ip-
sam participem faceret beneficij re-
demptionis participem esse voluit
et pro passionis quatinus facta
fuit adiutrix redemptionis per
passionem ita mater fieret om-
nium per recreationem. **E**t sicut
totus mundus deo obligatur
per suam passionem ita et domine
omnium per compassionem. **C**on-
tra hec obiecta per obiecta in con-
trarium sunt soluta. **C**oncedi-
mus etiam quod sicut dominus habuit si-
mul summum gaudium et summum

dolorem; sic et domina nostra si-
mul ipsa habuit summam opaf-
sionem et summam congratulaci-
onem compassionem existente
in natura simul et in ratione ut
natura. **C**ongratulatione autem
in ratione ut ratione. **E**t intelli-
gantur hec verba sicut in natu-
ra dominice passionis vel dicatur
quod summum tristabile in tali gene-
re est accipere dupliciter vno
modo ut summe contrarium ap-
petitum et sic summum infert dolo-
rem. **A**lio modo potest est via et
medium ad summum delectabile
et sic infert summum gaudium. **E**t sic
anima beatissime virginis ap-
prehendit mortem filij ut summe
contrarium appetitum et sic summe
ei intulit dolorem; **E**t ut medium
in redemptione generis huma-
ni et sic causavit in ea summam de-
lectationem. **E**t possunt hec filie
esse quia unum materia est ad
alterum vel secundum alium modum
via in alterum est medium in
ipsum. **Q**uod autem obicitur de com-
pacione gaudiorum sic responde-
mus. **S**i fiat compacio secundum quod
posterius includit in se prius.
sic nulla est questio ut si queat
tunc an unum sit plura quam duo vel
duo quam tria. **M**atiuitas enim in-
cludit in se conceptionem; passio nati-
tatem et sic de alijs et sic ordinantur
ad se invicem secundum supradictionem;

Et sic magnum fuit gaudium in
 concepçãois maius natiuitatis et
 adhuc maius passionis et sic
 ulterius. Si autem fiat cōpatio
 p oppositiōez et sepaçãoez ita q
 posterius accipiatur p se sine
 intellectu pōris et sic compen
 tur. Sic dico q gaudium qd
 habuit in concepçãoe maius
 fuit oibus gaudijs vite et vie.
 qz tunc accepit maius bonū et
 certitudinem oim alioz suo tē
 pore cōferendoz. Et differunt
 gaudia vie et vite hoc modo.
Gaudiū em̄ nihil aliud est q̄
 delectatio in bono vel de bono.
 est aut bonū sui et bonū pximi
 in concepçãoe et in natiuitate
 et in passione dñi. In resurrex
 tione autē bonū dei et in ascēsiōe.
 Et sic posset poni gaudiū pas
 sionis sumū qd habuit p bo
 no pximi. Simpliciter autem
 gaudiū concepçãois sumū fuit
 qd alia oia in se causalit̄ clau
 dit. Gaudiū aut in cōcepçãoe
 et gaudiū dñi in assumptione
 se habēt ut excedentia et excessa
 gaudiū cōcepçãois maius fuit
 causalit̄. gaudiū assumptionis
 actualit̄. i cōcepçãoe maior fuit
 bonitatis ostēsiō. maioris dñi
 collatio. maior delectiōis exhi
 bitio et hec omnia causalit̄. In
 assumptione maior dñi collacō.
 amior affectus exaltatio et de

fuit maior et dilectio conti
 catio et hoc actualit̄. Et posset po
 ni simile de istoz gaudioz cō
 patioe ut si aliqs h̄ret pign⁹
 p centū marcis obligatum et
 aliqs daret ei nonaginta mar
 cas ad pignoris solucōne fati
 ens ipsi pignorati cautionem
 qz t̄pibus determinatis daret
 alias decem marcas sibi ita qz
 quolibet tpe duas. Nō secūda
 datio p̄p̄inquitus et plus dispo
 nebat ad pignoris solucōem
 q̄ p̄ma et tertia plus q̄ secūda
 et vsqz ad q̄ntā que pign⁹ sol
 uit et tñ p̄ma datio plus alijs
 contulit. Et hoc duplicit̄. et qz
 maius dedit. et qz de alijs dan
 dis secur⁹ fecit. Similit̄ in p̄po
 sito qñ dñs b̄ssimē v̄gimē ut m̄z
 fieret dei in vtero tribuit tūc qz
 de ipsa virgine nasceret̄ et pas
 sione sua genus humanū redi
 meret et tertia die resurgeret i
 celū ascenderet ipsā in sumam
 fruiōnez corpe et anima assu
 meret securavit. **Ca. ccij.**

Nunc queritur de illo
 p̄uilegio qz est super
 onem creaturā i quar
 tā ierarchiā exaltata. Et videt̄
 qz b̄ssima virgo vltra tertiā
 ierarchiā i quātā nō sit exalta
 ta. P̄rio qz in p̄abla vbi legit̄
 de repacōe generis humani d̄r
 qz dragma decima est inuenta

q̄ fuerat pdita ergo videtur q̄
tm̄ in id fuerit restitucō ex quo
facta fuit pditio s̄ tm̄ ex **Jerar**
ch̄is tribus fuit casus a pdicio
ergo tm̄ in illas erit redditus et
restauracō **Itē** dicitur i **Judith**
in figura dñe nostre subueisti
ruine in conspectu domini **Sed**
ruina tm̄ fuit illis tribus **Jerar**
ch̄is ergo erit subuentio a re
stauracō tm̄ in illas tres **Itē** alia
p̄bula **Qui** h̄t centū oues ac̄.
Blosa deus est pastor cuius
nos ceterima ouis **S;** ceterima
est de nūo aliarum nonaginta a
confortō ergo homo p̄tin; ad
aliquē ordmē angelorū **Itē** **Je**
rarchia hūana est sub angeli
ca ergo sup̄mus chorus de hu
mana ē sub infimo de āgelica
ergo nullus homo sup̄ choros
angelorum. **Ad** idem facit q̄
ipse deus in passione p̄misit ut
Lucas dicit q̄ angelus astitit
de celo confortās eum p̄ quod
ut dicit **Dyonisi⁹**. constat na
turam humanā angelice esse
naturalit̄ subiectam. **Sed** sic
simpliciter ad simplicit̄ **Ita**
sūmum ad summū ergo si āge
lus sup̄ hominē a supremus su
p̄ supremū hominē ergo null⁹
homo sup̄ ones angelos **Itē;**
Ben̄. Requieuit dominus ab
om̄ opere quod patraat **Sed**
tunc nō fuit quarta **Jerarchia**

ergo nec modo **Itē** cantat etiā
Vaudent chorū angelorū sor
tes a conciuēs tm̄ tui. **Si** con
ciues a consortes ergo in eadē
ierarchia **Item** in p̄ma **Jerar**
chia supremus ordo est sacri
principatus. **Sed** principes
in eadem ciuitate a regno sūt
cum suis subditis ergo regina
angelorū in eadem mansione
cum āgelis est **Itē** **Augustin⁹**
Minime dubitetur raptā hoī
nis a carnis sensibus mentem
a post mortē ipsa carne depu
rata vidē deum sicut vident an
geli et vult q̄ inferioris grad⁹
est cognicō hominis q̄ angeli
sed penes illā cognicōnē est or
do ergo homo est inferioris or
dinis q̄ angelus ergo sup̄m⁹
est sub supremo angelo **Item**
Jerarchia angelica descendit
p̄ exemplarit̄ a tem a diuina
Sed in diuina sūt tres **Jerar**
chie ergo non est quarta **Itē;**
filius est in ierarchia dīna er
go beatissima virgo si non est
in vna **Jerarchia** āgelica sola
erit in vna. **Sed** vbi tātū est
vna v̄l vnum ibi non est ordo
a vbi non est ordo ibi non est
Jerarchia ergo non potest so
la habere **Jerarchiā** vnam **Itē;**
Dyonis⁹ dicit q̄ i qualib; **Jerar**
chiarum sunt **Prima** **Media**
a **Ultima** ergo ipsa non erit

in vna ierarchia **I**te ipsa e me
 diu inter alias creaturas et deu
Sed mediu non hnt mediu a vl
 timu ergo non facit ierarchia
 p se **C**ontra **I**ero 9. 7 ones san
 ctia ipsa vniuersal ecclia sollem
 niter cantat q ipsa est exalta
 ta sup choros angeloz **I**nde sic
 oes chori angeloz sunt de aliq
 ierarchia sed ipsa est exaltata
 sup choros angeloz ergo ipsa
 est sup ones ierarchias ange
 loz. xl directe **Q**uicqd est in
 aliqua ierarchia est in aliquo
 choro ego qd non est in aliq
 choro non est in aliqua ierar
 chia **S**ed quicqd est sup ones
 choros non est in aliquo cho
 ro ergo quicqd est sup ones
 choros no est in aliqua ierar
 chia **I**te plus distat beatissima
 virgo a seraphim in dignitate et
 gloria q seraphim sup cherubim
Sed ppter excellentiam dignitatis
 ordinatur seraphim sup cheru
 bim vno ordine ergo beatissima
 virgo erit sup seraphim ad mi
 nus vno ordine ergo sup ierar
 chia angeloz **I**te improportio
 nabiliter magis differt dña a
 seruo q seruus a seruo **S**ed sera
 phim sic se hnt ad cherubim ut
 seruus ad seruū dña autez ad
 seraphim ut regina sua et omniū
 angeloz ego improportio nabi
 lit plus e ipsa sup seraphi q se

raphim sup cherubim ergo est i
 alio ordine sup ipm **S**ed seraphi
 est supmus ordo angeloz ego
 ipsa e sup omnes ierarchias
 angeloz **I**te rex et regina ab ea
 dem denominatur dignitate et
 regno et principatu **A**b eodē ei
 regno dicit rex fracie et regia
 fracie et sic de alijs ergo ab eod
 regno dicit rex celoz et regia
 celoz h sua dignitas regali pro
 portio nabiliter est sup oes dig
 nitates angeloz et principatus er
 go et dignitas et principatus re
 gie celoz e sup oes choros et ie
 rarchias angeloz **I**te. iij. li. re
 gū. iij. **P**ositus est thronus ma
 tris regis iuxta thronū regis **S**ed
 constat q thronus regis e ipro
 portio nabiliter sup ones thro
 nos angeloz ego et thronus ma
 tris regis **I**te ipsa hnt regnū p
 filiū **E**t dicit regia a regno si
 lij sed illud est increatu et eter
 nu ergo ipsa e regia a regno
 eterno **I**te alij loquies pnt vniē
 ad seraphim nullus autem ad
 dignitatem et statū beatissime vir
 ginis ego est sup seraphim **I**te
 status glie est eleuatus super
 statū innocētie in corpibz ego
 et in animabz sed si homo stetit
 aliqs assumptus fuisse ad sera
 phim ergo aliqs mō det eleuai
 sup ipsos **A**d idē sūt sanctor
 auctopitates **A**ugust. **S**ed de te

o virgo maria quid dicas; pau
per ingenio cum quid dixerō
minor laus est q̄ tua dignitas
mereatur. **S**i celum appellem
alcior es. **S**i matrem gentiū
dicam excellis. **S**i formā dei
appellē digna existi. **S**i domi
nā āgeloz vocē eē p oia pbā
Si ego dñā āgeloz ego ē sup
oēs āgelos. **Ite Jerō.** hęc ē dies
p̄clara in q̄ meruit exaltari sup
choros angeloz a pueniē vl
tra q̄ nre humanitatis licitum
fit natuē vbi nō s̄stantia tol
litur s̄ glorie magnitudo mō
stratur vbi xp̄us p nobis itro
iuit ego sup oēs Jerarchias
angeloz. **Ite Jerō.** hęc est inq̄
dies in qua vsq; ad throni cel
situdinem intemerata virgo a
mat̄ pcessit atq; in regni solio
sublimata post cristum gloio
sa reledit. **S**ic atq; illi confide
ter sancta dei ecclesia canit qd̄
de nullo aliozum sanctorū fas
est credere ut angeloz vel ar
changeloz merita trāscender;
Quia a si similitudo sanctis
repromittit̄ veritas non nega
tur. **E**t infra **B**eata itaq; non
temē sup choros angelozum
exaltata deuotissime p̄dicatur
hodie quia precessit eam domi
nus a saluator noster ad cele
stia ut p̄pararet ei in ethereis
mansionibus locum. **E**x hīs

patet q̄ equaliter beatissimā vir
go sup omnes ordines a tres
Jerarchias angelozum i quā
tam a nonam cum filio Jerar
chiam est sp̄tialiter exaltata
Ite Jeronim⁹ ad idem creditur
q̄ saluator noster oñū per se
datur intelligi festiuus totus
occurrerit a cum gaudio eam
secum in throno collocauerit.
Alias quomō impleuisse credi
tur quod in lege ipse precepit
Exodi. ij. **D**onora inquit pa
trem a matrem tuaz. **E**x hoc
etiā patet q̄ ipsam in throno
suo secum collocauerit. vñ **Au**
gustin⁹. **T**ibi thronus glorie
regis collacatur in aula regni
teq; ipse rex glorie ut matrem
vram a decorā sponsaz; pre oā
bus diligēs amoris amplexu
assotiauit sibi ex hac auctoita
te quatuor consequunt̄ cōclu
siones. **P**rima si positus est ei
thronus regis ergo idē; thro
nus suus a regis dicitur ergo
sup omnes thronos. **S**ecūda
si mat̄ regis ergo iuxta rege;
Tertia si sponsa regis ergo
iuxta rege;. **Q**uarta si ipsā im
pporconabilē plus oñib; cre
aturis diligit ego iproporconā
bilē pl⁹ p̄ oñib; collocauit. **Ite**
si i corpālib; nihil est vacuum
ita a in spūalibus nihil est va
cuū. **S**ed inter deū a creaturaz;

mediū est eē creaturaz; deo vni
 tā **S**ilit̄ inter eē purā creaturā
 ⁊ eē creaturaz; vnitā mediū est
 eē creaturā de qua sumit̄ vl̄ na
 scitur illud qđ vnitur. **E**t hoc
 est bt̄ssimavirgo ergo ipsa ē
 mediū inter creaturas ⁊ filium
 ergo ei d̄bet̄ mediū status.
Itē vna est maiestas regni ce
 loz a qua deus trinitas ē rex ⁊
 ipsa regina veatur ergo sua
 dignitas sup omnē creaturā **I**tē
 ps̄. **A** summo celo egressio ei⁹
 id est e celo trinitatis **E**t infert̄
Et occurus eius vsq; ad sum
 mū eius hoc est ad idē celū **S**;
 ipsa est a dextris filij ergo i ce
 lo trinitatis ergo sup celum an
 geloz **I**tē **M**arci vltimo dñs
 quidem post qđ locutus est eis
 ascēdit in celū ⁊ sedet a dextris
 dei ibi dicit **B**lō. in p̄cōribus
 bonis p̄ris **S**; regia stat a dex
 tris filij **B**lose⁹ filit̄ ergo ip
 sa est in p̄cōrib; p̄cōz bono
 rum bonis ergo ipsa ē in pot̄
 simis bonoz bonis regni celo
 rum ergo ipsa ē cū filio super
 ones q̄ sūt in regno celoz vl̄
 vnq̄ futū sūt. **C**a. cciij.